eampaa
JUSTIÇA ELEITORAL Po

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORALDE GOLÁS
GABINETE DA PRESIDÊNCIA |

q

PORTARIA Nº 1085/2006

O Presidente do Tribunal Regional Eleitoral do Estado de Goiás,

no uso das atribuições conferidas pelo artigo 16, inciso XX, do

Regimento Intemnodo Tribunal,

Resolve:

DISPENSAR,com efeitos a contar de 14/12/2006, a servidora

efetiva deste Regional, MARIA BEATRIZ DE ARAÚJO FRANÇA, Analista Judiciária —
Área Judiciária, do exercício da função comissionada de Chefe do Cartório Eleitoral da 007º
Zona (FC-01), com sede no município de Caldas Novas.

DESIGNAR, com efeitos a contar de 14/12/2006, o servidor

efetivo deste Regional, CRISTIANO MUNDIM ALVES, Técnico Judiciário — Área
Administrativa, para o exercício da função comissionada de Chefe do Cartório Eleitoral da 007º
Zona (FC-01), com sede no município de Caldas Novas.

Anote-se e publique-se

Gabinete da Presidência do Tribunal Regional Eleitoral do
Estado de Goiás, ao 26 (vinte e seis) dias do mês de dezembro de 2006.

Seg STA
Desembargador FELIPE BATISTA CORDEIRO

Presidente

		2014-11-06T14:13:25-0200
	ADRIANA DE MOURA RODRIGUES:5077346